

PT. ASIAN BEARINDO SEJAHTERA

Jl. Lautze 103-105 Jakarta Pusat 10740
 Div. Dealer, Phone/Fax. (021) 625 8222(HUNTING) / (021) 625 5227, 626 5357
 Div. Industri, Phone/Fax. (021) 628 9595 / 628 9181

Sales Quotation

Quote To : **SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDON**

Up. Mr. Yoki

Jl. Surya Tekno Kav I-T1-3 Surya Cipta City Of
 Industry Kutamekar, Ciampe
 Karawang - Jawa Barat 41361

Quote Date : 08 August 2022
 Quote Number : QUOA22080836
 Sales Counter : Dede Indra / Lintang

No	Item Description	Qty	Unit Price	Amount	Delivery Time
1	STEMPET FORMULA HITAM (160 KG) KYOSO	20 DRU	2,260,259.00 14.127/kg	45,205,180.00	INDENT 3 MINGGU

Konfirmasi harga ke pak dede tgl 240924

Say : lima puluh juta seratus tujuh puluh tujuh ribu tujuh ratus empat puluh sembilan Rupiah

TOTAL 45,205,180.00

PPN 11% 4,972,569.00

GRAND TOTAL 50,177,749.00

Description: _____

Terms & Condition

1. Price : Rupiah Nett & Franco Your Warehouse
2. Validity : 7 Days from the above quoted date
3. Please Transfer the payment to our bank :

BCA

A.n : PT. ASIAN BEARINDO SEJAHTERA

Acc. : 752.008.7138

- 1) Cancellation and re-schedules are subjected to acceptance by seller and also subjected to cancellation and re-stocking charges
- 2) Purchases must be made in accordance to the fixed quoted quantity otherwise a set-up charge is required
- 3) **Ex-stocks subject to prior sales

We Trust the above quotation meets your requirements and look forward to receiving your valuable order

Prepared By, _____

Approved By _____

Approved By Customer _____

Date: _____

Date: _____

Date: _____



PT. SAUDARA MAJU TERUS

Rukan Sedayu Square Blok B No 25 Jl. Outer Ring Road, Cengkareng Jakarta Barat

HP/WA : 0858 1103 9388

Karawang, 12 September 2022

Nomor : 22091201/SMT/SCG
Perihal : Surat Penawaran Harga

Kepada Yth :
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCENTRE INDONESIA
Up : Bapak Yoki

Dengan Hormat,

Bersama surat ini, kami ingin memberikan penawaran harga produk pelumas FUCHS sebagai berikut :

No	Nama Produk	Qty	Satuan	Harga	Total
1	TRANE SUPER GREASE	1	DRUM (175Kg)	2.999.300 17.139/kg	2.999.300

Syarat & Ketentuan :

- Harga belum termasuk PPN 11%
- Harga Franco di atas truck, wilayah Karawang dan Bekasi
- Pembayaran 30 hari setelah barang diterima
- Harga tidak mengikat, dan dapat berubah sewaktu-waktu
- Pembayaran dapat ditujukan kepada :

PT. Saudara Maju Terus

BCA : 3777 199 199 – KCP Kota Paris Sukabumi

Apabila ada pertanyaan atau informasi lebih lanjut, Bapak / Ibu dapat menghubungi Ibu Susyati selaku Sales Executive, HP/WA 0856-2401-3364, 0858-1103-9388 dan email di salesfuchs.smt@gmail.com.

Demikian surat penawaran ini dibuat, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terrimakasih.

PT. Saudara Maju Terus

Susyati
Sales Executive

KANTOR SUKABUMI :

Pesona Cibeureum Permai Blok H No. 11,
Sukaraja Kabupaten Sukabumi
HP/WA : 0858 9000 6588

KANTOR KARAWANG :

Perum Resinda, Time Square Blok G1 No. 3A
Teluk Jambe, Karawang Barat
HP/WA : 0858 1103 9388

9:01 0.0KB/s

4G 83



Ningsih Mandiri...

last seen today at 08:55

Pakainya chassis, apa lithium pak ? 15:12

apa aja bisa yg penting murah bu 15:14 ✓✓

kalo lithium kayaknya mahal ya bu 15:14 ✓✓

You
kalo lithium kayaknya mahal ya bu
Iya betul pak 15:14

budgetnya 2 juta perdrum bu 15:14 ✓✓

You
budgetnya 2 juta perdrum bu
Gak ada pak..budget segitu 15:15

paling murah berapa bu 15:21 ✓✓

You
paling murah berapa bu
Paling murah chassis 5,3jt pak per drm 15:23

33.125 / Kg merk apa itu bu 17:06 ✓✓

Ningsih Mandiri Kian Gemilang
Paling murah chassis 5,3jt pak per drm
Merk force pak 18:01

Message

